
UCHWAŁA NR XVIII/294/19
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/249/19 Rady Miasta Białystok z dnia 25 listopada 2019 roku w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2019 na łączną kwotę 54.222.040 zł.";

2) w Załączniku Nr 1 dokonuje się zmian w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Łukasz Prokorym

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 
1696 i 1815.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020.

Id: D714D67E-8054-4586-929E-9523F6714414. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XVIII/294/19

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie kwota w zł

Ostateczny 

termin 

realizacji 

wydatku

2 600 60016
Budowa parkingów osiedlowych na terenach gminnych 

/2011-2020/
170 000 30.06.2020

3 600 60016
Przebudowa nawierzchni na odcinkach ulic gminnych 

/2015-2020/
2 450 000 30.06.2020

6 600 60016

Budowa ulic osiedlowych: Łużycka, Owocowa, 

Podmokła, Węgierska, Ordynacka, Sterowa, Zawady, 

Żytnia /2019-2021/

70 000 30.06.2020

12 700 70095
Poprawa efektywności energetycznej budynku przy ul. 

Białówny 11 /2015-2020/
1 097 000 30.06.2020

14 700 70095
Przebudowa i aranżacja budynku przy ul. Cieszyńskiej 7 

na potrzeby klubu kibica /2018-2020/
0  - 

28 854 85406
Przebudowa wraz z wymianą dachu i elewacji Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej Nr 2, ul. Mazowiecka 

35 /2017-2020/

500 000 30.06.2020

32 921 92195
Zagospodarowanie terenu cmentarza ewangelicko - 

augsburskiego na Rynku Siennym /2016-2020/
841 000 30.06.2020

34 600 60015

Poprawa dostępności centrum Białegostoku dla 

komunikacji miejskiej (Al. Tysiąclecia Państwa 

Polskiego; przedłużenie ul. Sitarskiej do ul. 

Świętokrzyskiej; ul. Jurowiecka) /2011-2020/

1 000 000 30.06.2020

35 600 60015

Rozwój infrastruktury transportu miejskiego (odcinki 

ulic: Legionowej, Wiosennej, J.K. Branickiego, 

Produkcyjnej, dojazd do Elewatorskiej, A. Mickiewicza, 

K. Pułaskiego, Gminnej, wlot drogi z Hryniewicz, 

Klepacka) /2016-2020/

3 000 000 30.06.2020

36 600 60016 Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu 

zbiorowego i rowerowego w BOF /2015-2020/
200 000 30.06.2020

37 600 60095
Budowa pasa startowego na Krywlanach wraz z 

odwodnieniem /2015-2019/
550 000 30.06.2020

39 750 75095 Dostawa serwera typu Rack (Syntis Sp z o.o.) 25 560 31.03.2020

40 750 75095 Dostawa Macierzy dyskowych (Vatos) 348 336 31.03.2020

41 750 75095 Rozbudowa jednostek rozszerzajacych macierze 

posiadane przez zamawiającego (Syntis Sp. z o.o.)
65 242 31.03.2020

42 750 75095 Zakup licencji na potrzeby posiadanych urządzeń (Syntis 

Sp. z o.o.)
40 787 31.03.2020

43 750 75095 Dostawa macierzy dyskowych ( Syntis sp. z o.o.) 163 138 31.03.2020

750
Przebudowa pomieszczeń biurowych na pietrach X-XIV 

budynku UM przy ul. Słonimskiej 1
1 968 00075023 30.06.2020

Rady Miasta Białystok
z dnia 20 grudnia 2019 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 r.

38

Id: D714D67E-8054-4586-929E-9523F6714414. Podpisany Strona 1



L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie kwota w zł

Ostateczny 

termin 

realizacji 

wydatku

44 750 75095

Dostawa licencji oprogramowania 

interfejsowego"Modułu komunikacyjnego" (Centrum 

Informatyki Zeto S.A.) 

(W/UI/BSC/22/UMBIALYSTOK/2019

58 680 31.03.2020

45 750 75095
Zaprojektowanie i  budowa połączeń światłowodowych 

(CUI-VII.272.2.10.2019.MC)
870 455 31.05.2020

46 750 75095
Budowa przyłącza światłowodowego w kanalizacji 

teletechnicznej (CUI-VII.271.2.67.2019. AO)
16 040 31.03.2020

209 107

48 801 80120

Opracowanie dokumentacji budynku stołówki z aulą przy 

Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2, ul. Narewska 11 

/2018-2019/

60 400 30.06.2020

49 851 85111
Rozbudowa Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. 

PCK, ul. H. Sienkiewicza 79 /2015-2019/
3 488 000 29.05.2020

50 852 85202
Przebudowa infrastruktury wraz z odbudową 
nawierzchni drogi wewnętrznej  w Domu Pomocy 

Społecznej ETAP I, ul. Baranowicka /2019-2020/

1 217 310 30.06.2020

51 854 85410
Przystosowanie do wymogów wynikających z decyzji 

Państwowej Straży Pożarnej internatów ZSZ nr 2, ZSH-E 

oraz Bursy Szkolnej /2018-2020/

400 000 28.02.2020

52 900 90095

Największy plac zabaw w Białymstoku – budowa strefy 

malucha osiedle Leśna Dolina /2019-2020/ Budżet 

Obywatelski 2019

350 000 30.04.2020

53 900 90095

Z rodziną na piknik w Białymstoku. Rodzinne tereny 

piknikowe na osiedlu Bacieczki /2019-2020/ Budżet 

Obywatelski 2019

235 000 30.06.2020

54 801 80140

Wykonanie dokumentacji i realizacja zadania "Zmiana 

sposobu użytkowania sali gimnastycznej na salę 
audytoryjną w ramach projektu RPOWP- Centrum 

Kompetencji BOF oraz dostosowanie budynku do 

potrzeb CKU /2019/                                                                                     

287 800 30.06.2020

55 900 90095

Rewitalizacja stawu z otoczeniem, poprawa jakości 

wody, zwiększenie bezpieczeństwa hydrologicznego oraz 

działania proekologicznego /2018-2020/ Budżet 

Obywatelski 2018

291 684 30.06.2020

56 750 75023

Opracowanie dokumentacji technicznej oraz instalacja 

centralnej klimatyzacji w Urzędzie Miejskim przy ul. 

Słonimskiej 1 /2019/

3 000 000 30.06.2020

57 750 75023 Zakup 2 samochodów osobowych do celów służbowych 229 700 30.04.2020

58 750 75095

Konfiguracja systemu KSAT2000i w jednostkach 

ksiegowych Dep.Rach.: BKM, JDPD, JDUM, JDSP, 

DSM (COIG S.A.)

12 915 31.03.2020

59 801 80104
Wykonanie placu zabaw przy Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym nr 4, ul. Porzeczkowa 11  /2019-2020/
362 000 30.06.2020

47 801 80130
Gastronomik Białystok. Przepis na sukces! ( zakup 

wyposażenia)
30.06.2020

Id: D714D67E-8054-4586-929E-9523F6714414. Podpisany Strona 2



L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie kwota w zł

Ostateczny 

termin 

realizacji 

wydatku

60 801 80120
Centrum Animacji Kultury"Wierzbowa" przy VII LO, ul. 

Wierzbowa 7  /2016-2020/ Budżet Obywatelski 2016
1 650 000 30.06.2020

61 854 85403

Budowa sali gimnastycznej oraz przystosowanie do 

wymogów wynikających z decyzji Państwowej Straży 

Pożarnej Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego, ul. Antoniuk Fabryczny 40 /2018-

2021/

819 000 30.06.2020

62 900 90004
Przebudowa alejek w Parku Planty od Placu Katyńskiego 

do ul. Akademickiej wraz z oświetleniem /2019-2020/
1 618 000 30.06.2020

54 222 040OGÓŁEM 

Id: D714D67E-8054-4586-929E-9523F6714414. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan                  

na 2019 r.

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

32 191 404 512 915 31 678 489

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 840 000 0 6 840 000

60016 Drogi publiczne gminne 6 290 000 0 6 290 000

60095 Pozostała działaność 550 000 0 550 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 299 880 0 9 299 880

70095 Pozostała działaność 9 299 880 0 9 299 880

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 798 853 512 915 6 285 938

75023
Urzędy Gmin(Miast i Miast na prawach 

Powiatu)
5 197 700 500 000 4 697 700

75095 Pozostała działaność 1 601 153 12 915 1 588 238

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 375 000 0 375 000

80104 Przedszkola 375 000 0 375 000

851 OCHRONA ZDROWIA 3 488 000 0 3 488 000

85111 Szpitale Ogólne 3 488 000 0 3 488 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
2 494 684 0 2 494 684

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 618 000 1 618 000

90095 Pozostała Działalność 876 684 0 876 684

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
2 465 471 0 2 465 471

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
1 624 471 0 1 624 471

92195 Pozostała działalność 841 000 0 841 000

926 KULTURA FIZYCZNA 429 516 0 429 516

92695 Pozostała działaność 429 516 0 429 516

22 030 636 165 545 21 865 091

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 000 000 0 9 000 000

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
9 000 000 0 9 000 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 907 243 165 545 9 741 698

80120 Licea Ogólnokształcące 1 816 606 0 1 816 606

80130 Szkoły Zawodowe 7 802 837 165 545 7 637 292

GMINA - WŁASNE

POWIAT -WŁASNE

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 r.

z dnia 20 grudnia 2019 r.
Rady Miasta Białystok

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVIII/294/19

Id: D714D67E-8054-4586-929E-9523F6714414. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan                  

na 2019 r.

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

80140

Centra Kształcenia Ustawicznego i 

Praktycznego oraz środki Dokształcania 

Zawodowego

287 800 0 287 800

852 POMOC SPOŁECZNA 1 217 310 1 217 310

85202 Domy Pomocy Społecznej 1 217 310 1 217 310

854 EDUKACYJNA OPIEKA 1 906 083 0 1 906 083

85403
Specjalne Ośrodki Szkolno-

Wychowawcze
819 000 819 000

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 

w tym poradnie specjalistyczne
500 000 0 500 000

85410 Internaty i bursy szkolne 587 083 0 587 083

32 191 404 512 915 31 678 489

22 030 636 165 545 21 865 091

54 222 040 678 460 53 543 580OGÓŁEM

GMINA  

POWIAT  

Id: D714D67E-8054-4586-929E-9523F6714414. Podpisany Strona 2




